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Oggetto: Convocazione collegio docenti.

Il Collegio dei Docenti & convocato in modalita videoconferenza, mediante I'utilizzo della piattaforma Teams , per il

giorno 23 settembre 2021 dalle ore 15:00 alle ore 17:00 per discutere il seguente ordine del giorno:

1.
2.

v 0 N o Un AW

11.

12.
13.
14.
15.
16.

Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente

Atto di indirizzo PTOF triennio 2022-2025 Nota N. 21627 del 14 settembre 2021 avente come oggetto
‘Sistema Nazionale di Valutazione (SNV)

Designazione Funzioni Strumentali

Esiti riunioni dipartimentali

Coordinatori Educazione Civica

Organico potenziato

Proposte funzionigramma PTOF 20211/2022 - Referenti/responsabili e gruppi di lavoro

Referente centro sportivo scolastico

Progettualita a.s. 2021-2022

. Visite e Viaggi di istruzioni

Circolare M.I. Prot. 27622 del 06/09/2021 ad oggetto: “Formazione in servizio del personale docente ai fini
dell’inclusione degli alunni con disabilita ai sensi del comma 961, art. 1 della legge 30 dicembre 2020, n. 178
DM 188 del 21.6.2021

Utilizzo ore eccedenti art, 28 CCNL 2016-2018-Regolamento

Criteri di deroga alle assenze

Regolamento palestra

Formazione sicurezza

Varie ed eventuali.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Emilia SACCO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39 del 1993
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